Исполнительный комитет

Табар-Черкийского сельского поселения

  Апастовского муниципального района Республики Татарстан

Постановление

 3 апреля 2023 года                                                                                     №6

О внесении изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Табар-Черкийского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
Исполнительный комитет Табар-Черкийского сельского поселения  Апастовского
муниципального района Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Исполнительного комитета  Табар-Черкийского сельского

поселения  Апастовского муниципального района Республики Татарстан  от 30 января  2017
года № 1 следующие изменения:

Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Табар-
Черкийского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики
Татарстан (приложение №1) дополнить строкой 4  следующего содержания:

4 Табар-Черкийское
сельское

поселение,
набережная реки

Табарка I-IV
очередь

(набережная
плотины)

Продовольственные
и

непродовольственн
ые

товары, овощи,
фрукты, соки,

напитки

Автомагазин,
автолавка,
торговая

палатка, лоток,
контейнер,
павильон

Торговля По мере
необходимости

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                    Р.Х. Ибатуллин

garantf1://12071992.0/